那覇電協発信第３３号

令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日

組 合 員  各 位
那覇電気工事業協同組合

理 事 長   山川 光雄
［公印省略］

「第二種電気工事士(上期：技能)試験対策準備講習会」のご案内

標記の件、「第二種電気工事士(上期：技能)試験対策準備講習会」を開催いたしますので、

希望者は、お早めに受講申込下さいますよう宜しくお願いいたします。

※（上期：筆記）試験対策準備講習会受講者を優先といたしますのでご了承下さい※

 記

講 習 期 間   令和４年６月３０日（金）～ ７月２２日（金）まで

時    間   平   日   １８：３０～２１：３０（３時間）

９日間（うち予備日１日間）   計２７時間（うち予備日３時間）

場    所   那覇電協会館 ３階 会議室

受  講 料   組合員 ２９，７００円（税抜:27,000 円）  員外 ４０，７００円（税抜:37,000 円）

持  参 品   筆記用具・工具一式（テキスト・教材は組合で準備します）

           ※技能試験に必要な工具（最低限必要な工具）

ペンチ・ドライバー（＋・－）・電工ナイフ（カッター）・メジャー

リングスリーブ用圧着工具（黄色）・ウォーターポンププライヤー

※あると便利な工具

ケーブルストリッパー・ラジオペンチ・ニッパ・ドライバー(マイナス小)

申 込 〆 切   令和５年６月２２日（木）まで  定員になり次第〆切

申 込 場 所   那覇電気工事業協同組合 事務局

         ＴＥＬ：８５３－３１５３     ＦＡＸ：８３３－３３９１

定    員   ２０名 （定員になり次第締切りますので、お早めにお申込下さい。）

※ 尚、原則として受講料納入を以て正式受付と致します。

※ また、いったんお支払いになられた受講料は返金いたしませんので御了承下さい。

上期：筆記試験Ｗｅｂ合格発表：令和５年６月１２日（月）
※一般財団法人電気技術者試験センターＨＰにて合否確認が出来ます※

http://www.shiken.or.jp/

上期：技能 試験日：令和５年７月２３日（日）